
 

 

 

 

1/2

 

 

 

 

  

 

Protocollo n.   

Rep DDIP   

Foggia,  

   

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Sebastiano Valerio 

 
Area Amministrazione, Contabilità,  
Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini 

 
Servizio Ricerca, Alta Formazione e 

 Rendicontazione Progetti 

Dott. Vito Ruberto 

 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice per l’affidamento degli incarichi didattici 

nell’ambito del Corso di Formazione Valore PA 2020 dal titolo “Modelli organizzativi e 

gestionali per l’internazionalizzazione delle P.A.”. 

 

            IL DIRETTORE 
 
 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione 

delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 

Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO  l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i; 

VISTA  il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici 

dell’Università di Foggia;  

VISTA la nota del 19.02.2021, con la quale la Direzione Generale Puglia 

dell’INPS, a seguito dell’emergenza sanitaria da Covid-19, autorizza il 

Dipartimento di Studi Umanistici dell’Università di Foggia allo 





 
 
  

 
2/2

svolgimento delle attività didattiche online attraverso la propria 

piattaforma e-learning; 

VISTO  l’avviso emanato con Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi 

Umanistici, Rep. n. 510/2021, prot. 28139-VII/1 del 08.06.2021, 

pubblicato sul sito web dell’Università di Foggia, con il quale è stata 

indetta la selezione pubblica per l’attribuzione, a titolo retribuito, del 

Modulo 5 “Monitoraggio e sistema delle tutele europee” nell’ambito del 

Corso di formazione “Modelli organizzativi e gestionali per 

l’internazionalizzazione delle P.A.”; 

ACQUISITE le disponibilità del prof. Luigi Traetta (Presidente), della prof.ssa Barbara 

De Serio (Componente), nonché della prof.ssa Giusi Antonia Toto 

(Componente) per la composizione della Commissione giudicatrice della 

selezione in oggetto, 

D E C R E T A 

- è nominata la Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva pubblica, per soli 

titoli, per l’affidamento degli incarichi didattici on line a titolo retribuito, relativi al 

Modulo 5 “Monitoraggio e sistema delle tutele europee” nell’ambito del Corso di 

formazione “Modelli organizzativi e gestionali per l’internazionalizzazione delle P.A.”: 

La Commissione è così composta: 

Presidente: 

- prof. Luigi Traetta, professore associato per il S.S.D. M-STO/05 “Storia della Scienza e 

delle Tecniche”, Università di Foggia; 

Componenti: 

- prof.ssa Barbara De Serio, professore associato per il S.S.D. M-PED/02 “Storia della 

Pedagogia”, Università di Foggia; 

-  prof.ssa Giusi Antonia Toto, ricercatrice per il S.S.D. M-PED/04 “Pedagogia 

Sperimentale”, Università di Foggia. 

Il Direttore                                                                                                  

  Prof. Sebastiano Valerio 


		2021-06-22T10:23:34+0200
	Valerio Sebastiano




